
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                                              Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere - Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című pályázat pénzmaradványának terhére az Akció Területi 

Terven belüli belterületi utak felújításáról  

  

137/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere - Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című pályázat pénzmaradványának terhére az Akció Területi Terven 

belüli belterületi utak felújításáról  

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, a közbeszerzésekről szóló 2011. évi 

CVIII. törvény 22. § (3-4.) bekezdéseire is figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú „Lehetőségeink Fő tere - Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című 

pályázat pénzmaradványának terhére az Akcióterületi Terven belüli belterületi utak 

felújításával kapcsolatos közbeszerzési feladatok teljes körű lefolytatásával a Kár-Mentor Bt.-t 

bízza meg. A megbízási díja 1.800.000,- Ft + Áfa, azaz 2. 286.000,- Ft, melynek fedezete a 

Abony Város Önkormányzat Két Torony kötvény terhére biztosítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú „Lehetőségeink Fő tere - Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című 

pályázat pénzmaradványának terhére az Akcióterületi Terven belüli belterületi utak 

felújításával kapcsolatos közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó – bíráló bizottsági - feladatok 

ellátásával  

m e g b í z z a 

Tóth Róbert közbeszerzési tanácsadó 

Jánosi László Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetőjét 

Hégeyné Képes Katalin Abonyi Városfejlesztő Kft. pénzügyi szakértője 

Szathmáry Ferenc műszaki szakember 

Fiala Károly Abonyi Polgármesteri Hivatal képviseletében 

dr . Balogh Pál jegyző 

 

A Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság elnökének  Tóth Róbertet választja meg. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú „Lehetőségeink Fő tere - Abony Város integrált településközpont fejlesztése” című 

pályázat pénzmaradványának terhére az Akcióterületi Terven belüli belterületi utak 

felújításával kapcsolatos közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó – bíráló bizottsági - feladatok 

ellátására megbízott külsős szakember, Szathmáry Ferenc részére a Képviselő-testület 50.000,- Ft 

megbízási díjat állapít meg. A megbízási díj fedezete az Abony Város Önkormányzat Két Torony 

kötvény terhére. biztosítja. 



 

4. A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című pályázat pénzmaradvány felhasználásából 

Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújítására műszaki ellenőr megbízásával 

kapcsolatos közbeszerzési feladatok teljes körű lefolytatásával a Kár-Mentor Bt.-t bízza meg. A 

megbízási díja 350.000,-Ft + Áfa, azaz 444.500,- Ft, melynek fedezete Abony Város 

Önkormányzat Két Torony kötvény terhére. biztosítja. 

5. A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című pályázat pénzmaradvány felhasználásából 

Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújítására műszaki ellenőr megbízásával 

kapcsolatos közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó – bíráló bizottsági - feladatok ellátásával  

m e g b í z z a 

Tóth Róbert közbeszerzési szakértő 

Jánosi László Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetőjét 

Hégeyné Képes Katalin Abonyi Városfejlesztő Kft. pénzügyi szakértője 

Fiala Károly Abonyi Polgármesteri Hivatal képviseletében 

dr . Balogh Pál jegyző 

A Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság elnökének Tóth Róbertet választja meg. 

 

6. A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című pályázat pénzmaradvány felhasználásából 

Akcióterületi Terven belüli belterületi utak felújításával kapcsolatos közbeszerzési 

eljáráshoz és a kivitelezéshez szükséges tervek (hossz- és keresztszelvény, műszaki leírás, 

árazatlan költségvetés stb. ) elkésztésével a Fervia Kft.-t bízza meg. A megbízási díja 886. 000,- 

Ft + Áfa, azaz 1.125.220,- Ft, melynek fedezete Abony Város Önkormányzat Két Torony 

kötvény terhére. biztosítja. 

 

7. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozatnak megfelelő szerződések aláírására és a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Abonyi Városfejlesztő Kft. 

 Ajánlattevők 

 

 

 

                   K.m.f. 

 



 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 

 


